Jeu d’étagères Norm 5 avec tablette ajourée en
tôle
Fiche technique de l’article N5BR35003001200 | WB KON 5RA 400 li
Date de consultation : 07.02.2026,
17:13:34
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Exemple d’image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.
Caractéristiques techniques
Dimension modulaire : 150 mm
Huella de CO₂ (TM65 Basic Report) 443 kgCO₂e
Poids : 47 kg
Largeur : 3450 mm
Profondeur : 300 mm
Hauteur : 1200 mm
Système d’étagères modulaire en acier inoxydable de haute qualité parfaitement hygiénique, pour une fixation
sans plancher sur les murs du site.
Appuis dans les longueurs standard 600 mm, 800 mm, 1 000 mm, 1 200 mm, 1 400 mm, parfaitement
hygiéniques et faciles à nettoyer avec des valeurs de charge de 150 kg/m² selon BGR 234 ou DIN 18865-1.
Grâce à ses nombreuses possibilités d’équipement, l’étagère murale en acier inoxydable Hupfer offre un large
éventail de possibilités d’utilisation individuelles et s’adapte en outre aux espaces et aux températures les plus
variés.